

Krajská nemocnice T.Bati Zlín, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín

Veřejná zakázka č. 21011

**Cenová nabídka****Odstranění ostatních odpadů**

| Pol. č.   | Kód odpadu, název odpadu  | Jednotka                     | Orientační množství za rok | Nabídková cena v Kč bez DPH |                                 |
|---|---|------------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------------|
|   |   |                              |                            | za jednotku                 | za orientační množství za 1 rok |
| 1   | 20 02 01 Biologicky rozložitelné odpady (velkoobjemový kontejner) | Tuna                         | 20 tun                     | 2 550,00                    | 51 000,00                       |
| 2   | 20 03 01 Směsný komunální odpad                                   | Kontejner 1.100l             | 4.576 vývozů               | 189,00                      | 864 864,00                      |
| 3   | 20 03 01 Směsný komunální odpad                                   | Kontejner 240l vývoz 1xtýdně | 52 vývozů                  | 48,00                       | 2 496,00                        |
| 4   | 20 03 01 Směsný komunální odpad (velkoobjemový kontejner)         | Tuna                         | 10 tun                     | 2 450,00                    | 24 500,00                       |
| 5   | 20 03 07 – Velkoobjemový odpad (velkoobjemový kontejner)          | Tuna                         | 70 tun                     | 2 450,00                    | 171 500,00                      |
| <b>CELKEM cena v Kč za rok bez DPH (pol. 1-5)</b> |   |                              |                            |                             | <b>1 114 360,00</b>             |
| <b>DPH v Kč</b>                                   |   |                              |                            |                             | <b>234 015,60</b>               |
| <b>CELKEM cena v Kč včetně DPH za rok</b>         |   |                              |                            |                             | <b>1 348 375,60</b>             |

Výpočet počtu vývozů položka číslo 2 uveden v příloze číslo 2 „Technická specifikace“.

Místo a datum: Otrokovice

Jméno, příjmení, funkce, razítko, podpis

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na základě plné moci